
GRAFIKU I PUNIMEVE
Objekti: Rikualifikim urban blloku i pallateve "Bulevardi Skenderbeg", Rruga e Jezuiteve

KAPITULLI 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 SHTRESA RRUGORE
2 UJESJELLESI
3 KUZ
4 KUB
5 NDRIÇIMI DHE LINJA PER INTERNET
6 GJELBERIMI
7 SINJALISTIKA

Hartoi: 
Ing. Florinda Hilaj

BENET BECI

MIRATOHET

KRYETAR

                      BASHKIA SHKODER

MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5
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